PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS-TO
Rua Leonílio Soares Gil, n°80 - Centro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO Nº 367/2025 MUNICÍPIO DE CAMPOS LINDOS - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

13/2025.
OBJETO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICACONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS.
O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, TO, no uso
e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como
na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e
os demais atos administrativos: RESOLVE:
ADJUDICAR as empresas:
FATOR  CONSTRUTORA  LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
20.331.331/0001-11,  estabelecida  na  RUA  TOMAS  BATISTA,  SALA,  SETOR  MANOEL  GOMES,
ARAGUAÍNA, TO, neste ato representado pelo Sr(a). JOSE CARLOS MAGRE DE BRITO, na função atual
de  REPRESENTANTE,  portador  do  CPF  nº  ***.***.841-15,  sendo a  empresa  vencedora  dos  itens
relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL
1/1 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, COM MEIO-

FIO, SARJETA, CALÇADA E SINALIZAÇÃO,
REFERENTE AO CONVÊNIO Nº 953308/2023,

CELEBRADO COM O MINISTÉRIO DAS CIDADES.

SRVÇ 1 OBRA R$ 482.622,82 R$ 482.622,82

TOTAL DO

FORNECEDOR .:
R$ 482.622,82

PUBLIQUE – SE
CAMPOS LINDOS, 05 de janeiro de 2026

ROMIL IAKOV KALUGIN
CPF : ***.***.001-34
PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.camposlindos.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a4ddef-09012026130006

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 444/2026

http://www.tcpdf.org